
Id: FINLC-LGIUO-UIHLE-JAWQZ-LVWHC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/327/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie Dębnica Kaszubska do roku 
2015”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591, z późn..zm.) w związku z art. 17 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362, z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dębnica Kaszubska przyjmuje „Strategię rozwiązywania problemów społecznych w gminie 
Dębnica Kaszubska do roku 2015”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz


